SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
FOOD
2024-10-01 / MH / EU
Produktinformation TFP-17, TFP-18
SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
FOOD
2024-09-27 / MH / EU
Produktinformation TFP-17, TFP-18

Alle Temperaturfühler sind mit verjüngten Spitzen lieferbar, um noch schnellere Ansprechzeiten zu gewährleisten. Die unten
angegebenen Zeiten beziehen sich auf einen Pt100-Temperaturfühler, eingetaucht in siedendes Wasser.
Bestellbezeichnungen und Typenschlüssel
Ausführung Raumfühler TFP-17  Fühler TFP-18
Einbaullänge [mm]  50mm 100mm 150mm  250mm
1xPt100 ohne TTB.H TFP-17/050 TFP-18/100 TFP-18/150 TFP-18/250
1xPt100 mit TTB.H TFP-17/051 TFP-18/101 TFP-18/151 TFP-18/251
2xPt100 ohne TTB.H TFP-17/052 TFP-18/102 TFP-18/152 TFP-18/252
• Bei Ausführung mit Zweileitermessumformer TTB.H bitte den gewünschten Messbereich
angeben. Standardbereiche: -10...+40°C / 0...+100°C / 0...+150°C oder Sonderbereich.